
A MEHED TABEL 1 1 2 3 4 5 Võit

1 Timo Tammik

2 Ragner Lõbu

3 Margus Ader

4 Jiri Blašek

5 Priit Kolli

B MEHED TABEL 2 1 2 3 4 5 Võit

1 Janek Eks

2 Imat Lõbu

3 Raimond Kozlov

4 Kuldar Leis

5 Velmo Narruskberg

Finaal 3-4 koht

A NAISED TABEL 1 1 2 3 Võit Koht

1 Elo Toom

2 Aleksandra Jermohhin

3 Angelica Urm

B NAISED TABEL 2 1 2 3 4 Võit Koht

1 Merike Urm

2 Marken H. Härmits

Koht
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Koht



3 Kadri Pille

4 Annika Rihma

Finaal 3-4 koht

A 1 2 3 4 5

1

2

3

4

5

A 1 2 3 4 5

1

2

3

4

5 Angelica Urm / Sveta Kreitner

A 1 2 3 Võit Koht

1

2

3

B 1 2 3 Võit Koht

1

2

Koht

KohtVõit

Riho Vaikmäe / Margus Ader

Anete Pavlov / Denis Pavlov

Angelica Urm / Tarvo Nõgemäe

Kaimo Lõiv / Tarvo Nõgemäe

MEESPAAR TABEL 2

Imat Lõbu / Ragner Lõbu

Jiri Blažek / Raimond Kozlov

Timo Tammik / Janek Eks

MEESPAAR TABEL 1

Võit

Elo Toom / Katrin Härmits

SEGAPAAR TABEL 1

Merike Urm / Janek Eks

Kristel Lusti / Indrek Talgre

Elo Toom / Ragner Lõbu

NAISSPAAR 

Merike Urm / Kristel Lusti

Kadri Pille / Kristi Hirv

Marken H Härmits / Aleksandra Jermohhin



3

Finaal

3. Koht

Taavi Tobreluts / Denis Pavlov


